כך גם ב-ת"פ (שלום-ב"ש) 2635/08 **מדינת ישראל נ' וקנין** (14.4.10) ציין בית המשפט כי השתכנע ברמה קרובה לוודאי כי הרשעה בדין יכול ותביא לפיטוריו של הנאשם ממקום עבודתו.

נוכח החלטתי להותיר את ההרשעה על כנה בשל השיקולים המפורטים לעיל, אעבור לגזירת העונש ההולם בהתאם להוראות הדין.

## קביעת העונש ההולם

7. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, התשע"ב-2012, על בית המשפט לערוך בחינה רב שלבית לצורך גזירת עונשו של הנאשם העומד לדין.

לשם קביעת עונשה של הנאשמת, על בית המשפט להתחשב בעקרון המנחה בענישה, שהינו עקרון ההלימה, כלומר, קיום יחס הולם בין חומרת העבירה בנסיבותיה ומידת אשמה של הנאשמת, לבין סוג ומידת העונש שיוטל עליה.

ג. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשמת לא תישא בעונש זה אלא אם כן תעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג עוון.

ד. קנס בסך של 2,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 1.4.17.

ה. הנאשמת תעמוד בפיקוח קצין מבחן כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, למשך שנה מהיום, ותפעל בהתאם להוראות והנחיות קצין המבחן. הנאשמת מוזהרת כי אם לא תעמוד בצו המבחן ניתן יהיה לגזור את דינה מחדש.

**ניתן בזה צו כללי למוצגים.**

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים.**

**המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות שב"ס ולשירות המבחן.**

**ניתן והודע היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוח, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

לבקשת ב"כ הנאשמת, ככל שהופקדו כספים במסגרת הליכי המעצר (מ"ת 53918-06-16), על ידי הנאשמת, הם יקוזזו לטובת הקנס שהושת עליה בגזר הדין, וככל שנותרה יתרה, היא תוחזר למפקיד, וכל זאת בהעדר מניעה חוקית אחרת לרבות עיקולים.

**ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוח, שופטת**